Bình T, Thành phố Hồ Chí Minh theo Giấy chứng nhận quyền sở hữu nhà ở và 

quyền sử dụng đất ở, hồ sơ gốc số 2113/2009/GCN do Ủy ban nhân dân quận 

Bình T, Thành phố Hồ Chí Minh cấp ngày 20/5/2009 thuộc quyền sở hữu, sử 

dụng của bà Chiêu A, tương đương với số tiền là 1.689.245.000 (Một tỷ sáu 

trăm tám mươi chín triệu hai trăm bốn mươi lăm nghìn) đồng. 

1.2 Xác định di sản thừa kế của ông Lê Hữu S là ½ giá trị căn nhà và đất 

tọa lạc tại số 433/13 Ν, Phường F, quận Bình T, Thành phố Hồ Chí Minh, tương 

đương với số tiền là 1.689.245.000 (Một tỷ sáu trăm tám mươi chín triệu hai 

trăm bốn mươi lăm nghìn) đồng. 

- Kỷ phần thừa kế của bà Wòng Chiêu Dzếnh Chiêu A được nhận là: 1/5 

của ½ (1/10) giá trị nhà đất nêu trên, tương đương với số tiền là 337.849.000 (Ba 

trăm ba mươi bảy triệu tám trăm bốn mươi chín nghìn) đồng. 

- Kỷ phần thừa kế của ông Lê Hữu L được nhận là: 1/5 của ½ (1/10) giá 

trị nhà đất nêu trên, tương đương với số tiền là 337.849.000 (Ba trăm ba mươi 

bảy triệu tám trăm bốn mươi chín nghìn) đồng. 

- Kỷ phần thừa kế của bà Lê Thụy Chiêu D được nhận là: là 1/5 của ½ 

(1/10) giá trị nhà đất nêu trên tương đương với số tiền là 337.849.000 (Ba trăm 

ba mươi bảy triệu tám trăm bốn mươi chín nghìn) đồng. 

- Kỷ phần thừa kế của bà Lê Thụy Dạ T được nhận là: là 1/5 của ½ (1/10) 

giá trị nhà đất nêu trên, tương đương với số tiền là 337.849.000 (Ba trăm ba 

mươi bảy triệu tám trăm bốn mươi chín nghìn) đồng. 

- Kỷ phần thừa kế của bà Lê Thụy Như N được nhận là: là 1/5 của ½ 

(1/10) giá trị nhà đất nêu trên, tương đương với số tiền là 337.849.000 (Ba trăm 

ba mươi bảy triệu tám trăm bốn mươi chín nghìn) đồng. 

1.3 Tổng giá trị bà Chiêu A được nhận là 6/10 của giá trị nhà đất tọa lạc 

tại số 433/13 Ν, Phường F, quận Bình T, Thành phố Hồ Chí Minh, tương đương 

với số tiền là 2.027.094.000 (Hai tỷ không trăm hai mươi bảy triệu không trăm 

chín mươi bốn nghìn) đồng. 

1.4 Bà Wòng Chiêu Dzếnh Chiêu A được nhận hiện vật: được toàn quyền 

sở hữu, sử dụng toàn bộ nhà đất tọa lạc tại số 433/13 Ν, Phường F, quận Bình T, 

Thành phố Hồ Chí Minh theo Giấy chứng nhận quyền sở hữu nhà ở và quyền sử 

dụng đất ở, hồ sơ gốc số 2113/2009/GCN do Ủy ban nhân dân quận Bình T,

[...]

giá trị kỷ phần thừa kế cho 04 người con là ông Lê Hữu L, bà Lê Thụy Chiêu D, 

bà Lê Thụy Dạ T, bà Lê Thụy Như N , mỗi người được nhận 1/5 của ½ (1/10) 

giá trị nhà đất tọa lạc tại số 433/13 Ν, Phường F, quận Bình T, Thành phố Hồ 

Chí Minh, tương đương với số tiền là 337.849.000 (Ba trăm ba mươi bảy triệu 

tám trăm bốn mươi chín nghìn) đồng. 

1.6 Ngay sau khi nhận đủ giá trị kỷ phần thừa kế được hưởng nêu trên thì 

gia đình ông Lê Hữu L gồm có ông Lê Hữu L, bà Nguyễn Thị Ngọc C, anh Lê 

Hữu M và trẻ Lê Hữu T có trách nhiệm di chuyển toàn bộ tài sản riêng ra khỏi 

nhà đất số 433/13 Ν, Phường F, quận Bình T, Thành phố Hồ Chí Minh;